(ВЮБЛ) (юніори Іі 18 - 2006 р. н.) (фінал) - IV ранг (далі - спортивний захід) 
25,26 травня 2023 року, замість раніше запланованої 20,21 травня 2023 року в 
м. Київ. 

2. Затвердити: 
2.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 45 000,00 (сорок п'ять тисяч) грн. (додаток 1). 
3. Визначити: 
3.1. Матеріально та фінансово відповідальним за проведення спортивного 

заходу, а також за підготовку проектів договорів про закупівлю товарів, робіт і 
послуг у строки, визначені законодавством - директора департаменту

[...]

департаменту фінансів у порядку та строки, визначені законодавством. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 

Додаток 1 
до наказу ФБУ 
від 17 травня 2023 р. № 226 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 45 000 {сорок п'ять тисяч) грн 

ар ФБУ 

Володимир ДРАБЖОВСЬКИЙ 

Місце проведення м. Київ 
Час проведення заходу поч. 25.05.2023 кін. 26.05.2023 Усього днів 2 

ОСНОВНІ ДАНІ 
1. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 316 осіб 
а) спортсменів 180 осіб у т.ч.